1

2021年 3月 24日

各  位

  会 社 名 タカラスタンダード株式会社

   代 表 者 名      代表取締役社長 渡 辺 岳 夫

   （コード番号 7981  東証 第一部）

   問い合せ先 執行役員管理本部人事部長 武  昭 史

   電 話 番 号 ０ ６ － ６ ９ ６ ２ － １ ５ ０ １

人事異動に関するお知らせ

当社は、2021年 3月 24日開催の取締役会において、下記の通り、人事異動を行うことを決議

しましたのでお知らせします。

記

１．役員の人事異動について（発令日：2021年 6月定時株主総会日付）

新職 旧職または解かれる職 継続職 氏名

専務執行役員 常務執行役員

取締役

生産物流本部長兼

品質保証室管掌

鈴木 秀俊

専務執行役員
取締役

常務執行役員
営業本部長 野口 俊明

以 上